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DZP.381.73A.2022                                                                                                                       Katowice  28.10.2022 

Do wszystkich wykonawców   
biorących udział w postępowaniu  

 
 
 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  
 

w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 
Świadczenie usług pralniczych i dzierżawy pościeli szpitalnej 

 
 

1. PYTANIE -  Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej przed terminem składania ofert. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej nie jest ona obowiązkowa dla 

Wykonawcy  ubiegajacego się o zamówienie publiczne. 

• w lokalizacji Medyków 14: 03.11.2022r godzina 10:00,                                                                         

(kontakt :Andrzej Rogiński tel.327894152) 

• w lokalizacji Ceglana 35 : 03.11.2022r godzina 11:00;  

• (kontakt: Agnieszka Wierzbicka tel. 32 3581433) 

•  

2. PYTANIE -   Dotyczy „IV. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH” pkt. 
1, a) CzyZamawiający wyrazi zgodę aby informacja o funkcjonującej komorze dezynfekcyjnej była 
złożona  w formie oświadczenia? 
ODPOWIEDŹ:Zgodnie z zapisami w pkt. IV.1a) dokument ma być wydany przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Zamawiający nie wyraża zgody na oświadczenie własne 
Wykonawcy w tym zakresie . 
 

3. PYTANIE -   Dotyczy załącznika nr 3, III. PRANIE I DEZYNFEKCJA, pkt. 7 Czy Zamawiający odstąpi 
od tego wymogu? Bielizna operacyjna będzie wyposażona w tagi, a program do obsługi systemu 
RFID będzie wyposażony w opcję sprawdzania ilości prań, dodatkowo w przypadku osiągnięcia 100 
cykli prania zablokuje możliwość wydania egzemplarza wyświetlając komunikat zawierający 
informacje że osiągnięto limit prań. W przypadku braku zgody Czy taki wykaz może być 
dostarczany w formie mailowej? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

4.  PYTANIE -   Dotyczy załącznika nr 3, III. PRANIE I DEZYNFEKCJA, pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści 
pranie bielizny noworodkowej w 40 stopniach z pełnym spektrum dezynfekcji? Temperatura 40 
stopni jest powszechnie używaną temperaturą w dezynfekcji chemiczno termicznej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 

5. PYTANIE -  Dotyczy załącznika nr 3, IV. DZIERŻAWA, Tabela nr 1 i 2, 
Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160x210cm? 
Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar poszewki 70x80 cm rewersyjne? 
Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści rozmiar prześcieradła 160x280cm? Dłuższe prześcieradło 
można lepiej założyć pod materac co za tym idzie nie wysuwa się. 
Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści rozmiar poduszki 70x80cm? 
Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści rozmiar kołdrę 160x200cm 
Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści rozmiar koca 150x200cm? 
Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści rozmiar podkładu 160x90cm? 

ODPOWIEDŹ: Wymiary wskazane zostały w specyfikacji. Zgodnie z załącznikiem nr 3,                                   

IV. Dzierżawa, pkt. 1 i informacjami w nim zawartymi tolerancja podanych wymiarów nie powinna 

przekroczyć maksymalnie + 10 cm do każdego podanego wymiaru – poduszki i kołdry powinny 

zostać dostosowane wymiarem do dzierżawionej pościeli. 

6. PYTANIE -  Dotyczy załącznika nr 3, IV. DZIERŻAWA, Czy ilość kołder, poduszek i kocy jest 
poprawna? (po 5 sztuk na lokalizację? 

ODPOWIEDŹ: TAK wskazana ilośc po 5 kocy, poduszek i kołder jest poprawna.  
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7.  PYTANIE -   Dotyczy załącznika nr 3, IV. DZIERŻAWA, pkt.3, Czy Zamawiający wydłuży czas 
dostarczenia bielizny dzierżawionej oraz innych wskazanych asortymentów wchodzących w 
wyposażenie oddziałów do 14 dni? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydłuża czasu dostarczenia bielizny dzierżawionej oraz innych 
wskazanych asortymentów wchodzących w wyposażenie oddziałów. 

 
8. PYTANIE -    Dotyczy załącznika nr 3, V. DOSTAWA I ODBIÓR, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostawę i odbiór prania w godzinach od 6:30 do 7:30 od poniedziałku do soboty – do lokalizacji ul. 
Medyków  14 oraz od 6:00 do 9:00 od poniedziałku do piątku – do lokalizacji ul. Ceglana 35? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z załącznikiem nr 3, V. Dostawa i 
odbiór, pkt. 8 „dostawy i odbiór bielizny odbywać się będą transportem Wykonawcy, przy czym 
dostawa czystej bielizny i odbiór brudnej bielizny odbywać się musi oddzielnymi środkami 
transportu”. 

9. PYTANIE -   Dotyczy załącznika nr 3, V. DOSTAWA I ODBIÓR, pkt 13 Czy Zamawiający nie popełnił 
omyłki i  powinno być: ISO/IEC 18000-6c? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w  załączniku nr 3 w pkt VI SYSTEM RFID 13a) potwierdza   normę 

ISO/IEC 18000-6 C 

 

10. PYTANIA -  do projektu umowy: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 5 na następujący: 
„1. W przypadku wykonania usługi z naruszeniem wymagań Zamawiającego określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszej umowy - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemukarę umowną w wysokości 0,01 % wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 4 
ust. 1 za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy. 
2. W przypadku niedotrzymania terminów, o których mowa § 3 ust 3 , § 2 ust 3 lub § 3 ust 6 , 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,01 % wartości brutto wynagrodzenia 
określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień roboczy zwłoki w wykonaniu danego zobowiązania. 
3. W przypadku braku pełnej funkcjonalności systemu RFID, trwającej powyżej 6 godzin od momentu 
zgłoszenia, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,01 % wartości brutto 
wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1 za każdą rozpoczętą dobę niewłaściwego funkcjonowania 
systemu, chyba że zdarzenie zostało spowodowane nieprawidłowym działaniem pracownika 
Zamawiającego. 
4. W przypadku niezgodnego z zapisami SWZ realizowania czynności objętych niniejszą umową 
przez osoby, które nie są zatrudnione na podstawie umowy o pracę, jak również nieudokumentowania 
na wniosek Zamawiającego zatrudnienia pracowników w ilości wskazanej w formularzu ofertowym 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 
00/100) za każdy stwierdzony przypadek. 
5. W przypadku przejściowej niemożności świadczenia usług przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,01 % wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 4 
ust.1 za każdy dzień. W takiej sytuacji Zamawiający zleci świadczenie usług objętych umową innemu 
usługodawcy, a różnicą między poniesionym kosztem, a ceną wynikającą z oferty Wykonawcy obciąży 
Wykonawcę. Do chwili podjęcia usług przez innego zleceniobiorcę, Zamawiający ma prawo korzystać z 
bielizny jednorazowej, której kosztem zakupu obciąży Wykonawcę, niezależnie od naliczenia kary 
umownej wskazanej powyżej. 
6. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy lub rozwiązania jej z przyczyn dotyczących Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do 
zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 5 % wartości brutto wynagrodzenia 
określonego w§ 4 ust. 1. 
7. Maksymalna łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 50% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy; 
8. W przypadku, gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa naliczoną karę umowną 
Zamawiający ma prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 
9. Należność z tytułu kary umownej będzie płatna w terminie 7 dni od daty wystawienia przez 
Zamawiającego noty obciążeniowej. 
10. Dla skuteczności oświadczenia o obciążeniu karą umowną, wystarczające jest jego przesłanie na 
adres Wykonawcy wskazany w umowie.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w § 5 w zakresie objętym pytaniem. 

 


